
 
 

Vytvořeno  10.6.2014 20:37:21 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    36  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 11.06.2014  
 
Územní studie dopravního řešení na ul. Tišnovská, Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová 

Stanislav Bartoš - Vedoucí odboru 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Během posledních dvou měsíců byly ze strany vlastníků pozemků v průmyslové zóně Tišnovská 
vzneseny požadavky na nová připojení na silnici II/385 a III/3846. Investoři zde mají záměr budovat 
novou výrobnu oken a závod na zpracování masa a masných výrobků. Navíc část pozemků po pravé 
straně II/385 směrem na Tišnov je uvažována nově zpracovávaným územním plánem k zástavbě. 
Územní plán uvažuje právě pro složité dopravní řešení lokality se zpracováním regulačního plánu.  
Ten však může být zadán až po schválení nového územního plánu. Do té doby nejsme schopni 
investorům poskytnout závazné informace k dopravnímu napojení. Jako řešení se naskýtá zpracování 
územní studie, kterou lze zadat neprodleně. Územní studie pak bude podkladem pro zpracování 
regulačního plánu. 
Ateliér DPK byl zvolen ke zpracování územní studie pro své zkušenosti s koncepčním řešením území 
a proto, že působí jako konzultant ke zpracování našeho územního plánu. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zpracování územní studie dopravního řešení na ulici Tišnovská v Kuřimi a 
vyčlenění finančních prostředků ve výši 96.800 Kč z ORG 1 008 000 000 Projekty a studie. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 


